АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        05 мая 2012 года                                                                       № 34
                                                     с. Елизаветовка
О внесении изменений в Постановление № 55 от 16.09.2009 года

 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого
 социально-экономического развития
Елизаветовского сельского поселения»
В целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения, выработки и реализации решений, направленных на оздоровление ситуации в финансовом секторе и отдельных отраслях экономики, определения путей преодоления факторов, негативно влияющих на экономику и социальную сферу, администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
         1. Приложение № 2 Постановление № 55 от 16.09.2009 года «О создании комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения» изложить в следующей редакции.

(приложение № 1)

         2. Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 98от 15.07.2011г. «О внесении изменений в Постановление № 55 от 16.09.2009 года «О создании комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения» считать утратившим силу.
        3. Контроль,  за исполнением настоящего постановления, возложить  на Главу Елизаветовского сельского поселения – Лугового В.С.

        Глава Елизаветовского

        сельского поселения:

            В.С. Луговой

                                                                                                                                                                                          Приложение №1
                                                                                  к постановлению
                                                                                   администрации Елизаветовского
                                                                                  сельского  поселения

                                                                                  от 05.05.2012 г.  №  34
Состав

Комиссии по обеспечению устойчивого социально-экономического развития Елизаветовского сельского поселения

Председатель комиссии - Луговой В.С.– глава Елизаветовского сельского

                                                                    поселения

Заместитель председателя – Соппа С.В.- ведущий специалист администрации

                                                                  Елизаветовского сельского поселения

Секретарь-  Позднякова Л.Д. – специалист I категории администрации
                                                     Елизаветовского сельского поселения

Члены  Комиссии:

Диденко Н.В. – зав.сектора экономики и финансов  администрации
                                                Елизаветовского сельского поселения

Сароян Е.С.  – специалист  I категории администрации Елизаветовского

                                               сельского поселения

Белодед С.В.  – специалист  I категории администрации Елизаветовского

                                               сельского поселения
    Глава Елизаветовского

    сельского поселения                                                 В.С. Луговой